[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2025 № 243
п. Батецкий

В соответствие с Федеральным законом Российской Федерации                    от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по профилактике терроризма, минимизации               и ликвидации его проявлений на территории Батецкого муниципального округа в следующем составе:
	Иванов В.Н.
	-
	Глава округа - Председатель комиссии

	Самосват Ж.И.
	-
	Первый заместитель Главы администрации - Заместитель председателя комиссии

	Семенов В.О.
	-
	Главный специалист Администрации муниципального округа - Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Амплеев Д.А.
	-
	Начальник 45-ПЧ 10 отряда ППС Новгородской области (по согласованию)

	Иванова С.Н.
	-
	Глава Мойкинского территориального отдела Администрации муниципального округа

	Капустьянова С.В.
	-
	Глава Передольского территориального отдела Администрации муниципального округа

	Клименко Л.В.
	-
	Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа

	Миничев И.М.
	-
	Начальник ОП по Батецкому району МО МВД России «Новгородский» (по согласованию)

	Напылова В.Ю.
	-
	Ведущий специалист Администрации муниципального округа

	Новиков А.И.
	-
	Заместитель Главы администрации

	Семенова М.А.
	-
	Глава Батецкого территориального отдела Администрации муниципального округа

1.1.  Признать утратившим силу:
Постановление Администрации Батецкого муниципального района            от 29.11.2017 № 866 «О районной антитеррористической комиссии                             по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий                    его проявлений»;

Постановление Администрации Батецкого муниципального района                   от 14.06.2022 № 357 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района от 29.11.2017 № 866»;

Постановление Администрации Батецкого муниципального района                    от 31.01.2024 № 47 «О внесении изменений в состав районной антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации                 и ликвидации последствий его проявлений»;

Постановление Администрации Батецкого муниципального района                         от 06.05.2022 № 276 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района от 29.11.2017 № 866».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                              В.Н. Иванов

те
52п

О комиссии по профилактике терроризма, минимизации                и ликвидации его проявлений